CJ.1.27.2.20: Imperator Justinianus

Viro clarissimo duci Tripolitanae provinciae et hominibus eius annonae cxc, singulis annonis solidi v, capita clviii, singulis capitibus solidi iiii, simul fiunt pro annonis et capitu solidi mdlxxxii. <a 534 emissa lex idibus Aprilibus Constantinopoli dn. Iustiniano pp. A. iiii et Paulino vc. conss.>

CJ.1.27.2.21: Imperator Justinianus

Adessori ducis et officio eius hominibus quadraginta annonae xcvis, singulis annonis solidi v, capita xlviii, singulis capitibus solidi iiii, simul fiunt pro annonis et capitu solidi dclxxiiiiis dividuntur sic: <a 534 emissa lex idibus Aprilibus Constantinopoli dn. Iustiniano pp. A. iiii et Paulino vc. conss.>

CJ.1.27.2.22: Imperator Justinianus

Adessori uno annonae viii capita iiii. primicerio uno annonae v capita ii. numerario uno annonae iiii capita ii. ducenariis quattuor ad annonas iiii, fiunt annonae xiiii, et ad capitum is, fiunt capita vi. centenariis sex ad annonas iis, fiunt annonae xv, et ad capitum i, fiunt capita vi. biarchis octo ad annonas ii, fiunt annonae xvi, et ad capitum i, fiunt capita viii. circitoribus novem ad annonas ii, fiunt annonae xviii, et ad capitum i, fiunt capita viiii. semissalibus undecim ad annonam is, fiunt annonae xcvis, et ad capitum i, fiunt capita xi. <a 534 emissa lex idibus Aprilibus Constantinopoli dn. Iustiniano pp. A. iiii et Paulino vc. conss.>

CJ.1.27.2.23: Imperator Justinianus

Item viro clarissimo duci byzacenae provinciae et hominibus eius annonae exc, singulis annonis solidi v, capita clviii, singulis capitibus solidi iiii, simul fiunt pro annonis et capitu solidi mdlxxxii. <a 534 emissa lex idibus Aprilibus Constantinopoli dn. Iustiniano pp. A. iiii et Paulino vc. conss.>

CJ.1.27.2.24: Imperator Justinianus

Adessori ducis et officio eius hominibus quadraginta annonae xcvis, singulis annonis solidi v, capita xlvihi, singulis capitibus solidi iiii, simul fiunt pro annonis et capitu solidi delxxiiiis. dividuntur sic: <a 534 emissa lex idibus Aprilibus Constantinopoli dn. Iustiniano pp. A. iiii et Paulino vc. conss.>

CJ.1.27.2.25: Imperator Justinianus

Adessori uno annonae viii capita iiii. primicerio uno annonae v capita ii. numererario uno annonae iiii capita ii. ducenariis quattuor ad annonas iiii, fiunt annonae xiiii, et ad capitum is, fiunt capita vi. centenariis sex ad annonas iis, fiunt annonae xv, et ad capitum i, fiunt capita vi. biarchis octo ad annonas ii, fiunt annonae xvi, et ad capitum i, fiunt capita viii. circitoribus novem ad annonas ii, fiunt annonae xviii, et ad capitum i, fiunt capita viiii. semissalibus undecim ad annonam is, fiunt annonae xcvis, et ad capitum i, fiunt capita xi. <a 534 emissa lex idibus Aprilibus Constantinopoli dn. Iustiniano pp. A. iiii et Paulino vc. conss.>